АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.03.2015г                           с. Дмитриевка                                              № 11

О создании  рабочей группы

В целях обеспечения качественного заполнения социально - профилактического паспорта:

1. Создать рабочую группу в составе:
Председатель комиссии: Омельченко В.В. – глава Дмитриевского сельсовета

      Члены комиссии: Паиль А.В. – специалист администрации.

                          Котеля Н.С. – специалист по делам молодежи (по                                                  согласованию).

                          Хомченко О.Д. – специалист по социальной работе (по согласованию).
2. Рабочей группе заполнить социально-профилактический паспорт до 27 апреля 2015 года.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Дмитриевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                               В.В.Омельченко